czerwca do d. 18 (30) czerwca r. b., włącznie w gma
chu Warszawskiego Towarzystwa. Dobroczynności
przy ulicy Krakowskie Przedmieście, codziennie wyją
wszy świąt i niedzieli od godziny 5-tej do 7-mej wie
czorem. ̂ Bilety do loterji pomienionej na miejscu na
byte być mogą.— w Warszawie dnia 8 (20) czerwca
1870 r.— Prezes Administracji Ogólnej A. Preiss.—
Członek Sekretarz Towarzystwa Dąbrowski.

== W dniu 20 b. m. jeszcze 42 partje wełny dosta
wiono, które ogólnie liczą worków 4Ó4, wagi pudów
2,244 fun. 5, a które przyjęto do składów bankowych
w szacunku rs. 52,221.

o godzinie 12 w południe to je s t
w P ią tek , na placu targowym na P radze, dopełnioną z o
stanie przez głośną licytację sprzedaż zajętych ruchom ości,
a mianowicie: K o n ie , krowy, m eble, sprzęty domowe 1 go
spodarskie, a to na satysfakcją zaległości skarbow ych od
dzierżawcy folwarku Służewiec, gminy W iilanów p rzy p a
dających.

W arszaw a, dnia 2 (14) Czerwca 1875 r.
H Dy|ewakl.

( 1- 1) ~ * 86 ? ~

O B W I E S C Z E N I E .
W ynaleziony przez nas A ngielski Patentow any K ry sz ta ł

do p ran ia płócien, perkali, muślinów, m aterji w ełnianych,
Szali, farbow anych sztuczek baw ełnianych, dywanów i t. d.
zalecam y, gdyż takow y .

75. lOO Biletów
litografowanych rs. 1—przytem nadmienia się, że
S k łid powyższy ciągle jest zaopatrzony w dobór
wszelkich Materjałów Piśmiennych i najświeższe to
wary galanteryjne, o r a z najmodniejszej biżuterji fran
cuzaiij. (2 —6) — 4 7 01 —

W skutek polecenia Magistratu Miasta W arszawy z dni*
23 kwietnia (5 maja) 1870 roku, za Nr 18647 (8902) SDrze
dane zostaną przez publiczną licytację w dniu 23 czerwca
(5 lipca) 1870 r., o godzinie 10 zrana, w domu Admiuistra

cji Pogrzebowej, za rogatką Powązkowską, zniszczone

Effekta Pogrzebowe,
a mianowicie; Karawany, Dekoracje z karawanu, Deki z ko
ni, Garderoba żałobna, Chomonty i t. p. przedmioty, za. go
towe pieniądze zaraz płacić się mające. Nadzorca ełfektów
pogrzebowych A .